

Osallistuminen Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoitukseen vuonna 2023

Kh 19.09.2022 § 135
117/00.04.01/2022

Valmistelija

hallintojohtaja Päivi Huhtala

Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys anoo Lappajärven kunnalta Epanet-korkeakouluverkoston koordinoinnin rahoitusta 4034 euroa vuodeksi 2023.

Kaikki Etelä-Pohjanmaan kunnat ovat osallistuneet Epanet-koordinaation rahoitukseen.

Kuntien rahoitusosuudet on määritelty asukaslukujen perusteella. Epanet-koordinaation vuosibudjetti on 265.000 euroa. Vuosibudjetti on ollut sama jo useita vuosia ja se pysyy samana myös vuodet 2023-2024. Rahoitusosuus laskutetaan kahdessa erässä kalenterivuoden aikana.

Anottu raha käytetään Epanet-koordinaation kuluihin, jotka koostuvat kolmen asiantuntijan henkilöstökuluista, työväline- ja tilakustannuksista, matkakuluista sekä tiedotus- ja viestintämenoista (esim. seminaarit ja erimuotoisten verkosto- ja yhteistyötapaamisten järjestämiskulut, kokous- ja neuvottelukulut, materiaalikulut, viestintäkanavien käyttökulut). Epanet-koordinaatiohenkilöstön työnantajana toimii Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys.

Epanet-korkeakouluverkosto lyhyesti:

Epanet eli Etelä-Pohjanmaan korkeakouluverkosto on innovatiivinen ja vaikuttava alueellisen korkeakoulutoiminnan toimintamalli. Epanet-verkoston päätavoite on nostaa osaamisen tasoa Etelä-Pohjanmaalla lisäämällä elinkeinoelämän ja yliopistollisen tutkimustyön vuorovaikutusta ja yhteistyötä. Epanet-verkostolla on aikaansaatu vaikuttavaa tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa Etelä-Pohjanmaalla ja sitä kautta parannettu yritysten kilpailukykyä ja lisätty alueen väestön hyvinvointia.

Epanet-verkostossa on yli 20 monirahoitteista tutkimusprofessuuria. Professorien tehtävänä on tehdä aluetta hyödyttävää tutkimus- ja TKI-toimintaa sekä koota tutkimus- ja hankerahoitusta, jolla mahdollistetaan professorin johtaman tutkimusryhmän toimintaa. Epanet-verkosto toteuttaa tutkimusta Seinäjoen yliopistokeskuksessa. Verkoston yliopistoja ovat Helsingin yliopisto, Taideyliopiston Sibelius-Akatemia, Tampereen yliopisto, Turun yliopisto ja Vaasan yliopisto.

Epanet-professuuriverkostolla saadaan merkittävä vipuvoima TKI-toimintaan Etelä-Pohjanmaalla. Vuonna 2021 Epanet-professuuriverkosto toi noin 4-5 miljoonan euron TKI-rahoituksen Etelä-Pohjanmaalle. Tästä yli 1,7 miljoonaa oli professuurien rahoitus, jonka Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys kokosi. Professorit puolestaan hankkivat noin 2,6 miljoonaa euroa kansallista ja kansainvälistä TKI-rahoitusta hankkeiden toteuttamiseen Etelä-Pohjanmaalla.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää olla mukana Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoituksessa 4034 eurolla vuonna 2023, edellyttäen, että muutkin Etelä-Pohjanmaan kunnat osallistuvat jatkorahoitukseen kuntarahoitusosuudellaan.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 369 9611 tai sähköposti etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi.